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CLASSIFICAÇÃO POR ESCOLA -  EDUCAÇÃO INFANTIL

CEI APRENDER BRINCANDO

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS CH 

Atual

1º MARILANE DE PIERI BITTENCOURT 20
2º TANIA MARCHETI 30

CEI BRANCA DE NEVE

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS CH 

Atual

1º GERUSA SIMÃO DE MEDEIROS 30

CEI CHAPEUZINHO VERMELHO

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS CH 

Atual

1º ROSIANI ZANELATO ZABOT 30
2º NATÉRCIA SILVA DE OLIVEIRA 30

CEI FELICIANA CORREA DA SILVA

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS CH 

Atual

1º KARINE NUNES 30
2º ROSA LANAIR G. DA CRUZ GALVANE 30

CEI IRENE BOTEGA COLLAÇO

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS CH 

Atual

1º ALDRE NUNES GUIMARÃES 30
2º PAMELLA TEIXEIRA DA SILVEIRA 30

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 



CEI PEIXINHO DOURADO

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS CH 

Atual

1º LUSIMAR FRATONI WIGGERS 30

CEI PROF. JOSÉ SANTOS NUNES

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS CH 

Atual

1º SORAIA DOMINGOS DA SILVA 30
2º ANDRÉA FRATONI DE S. MEDEIROS 30

CEI SETE ANÕES

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS CH 

Atual

1º PAULA TOMAZ MAXIMIANO 20

CEI SÃO CRISTOVÃO

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS CH 

Atual

1º ROBERTA NUNES F. MEURER 20
2º MARIA LÚCIA MATTOS GOMES 20

CEI SONHO INFANTIL

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS CH 

Atual

1º SUSANA DUARTE ALVES PEDRO 30

EMEB PROFESSORA MARIA EMILIA ROCHA

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS CH 

Atual

1º TÂNIA MARA SILVESTRI SIMON 20

CLASSIFICAÇÃO GERAL -  EDUCAÇÃO INFANTIL

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS CH 

Atual



1º TANIA MARA SILVESTRI SIMON 20
2º LUSIMAR FRATONI WIGGERS 30
3º GERUSA SIMÃO DE MEDEIROS 30
4º SORAIA DOMNGOS DA SILVA 30
5º MARILANE DE PIERI BITTENCOURT 20
6º ANDRÉA FRATONI DE SOUZA MEDEIROS 30
7º KARINE NUNES 30
8º MARIA LÚCIA MATTOS GOMES 20
9º ROSIANI ZANELATO ZABOT 30
10º NATÉRCIA SILVA DE OLIVEIRA 30
11º ALDRE NUNES GUIMARÃES 30
12º PAMELLA TEIXEIRA DA SILVEIRA 30
13º TANIA MARCHETI 30
14º ROSA LANAIR GERMANO DA CRUZ GALVANE 30
15º SUSANA DUARTE ALVES PEDRO 30
16º PAULA TOMAZ MAXIMIANO 20
17º ROBERTA NUNES FELISBINO MEURER 20
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